
     Käväisin Ruskan kanssa pikku iltalenkillä ukkoskuuron jälkeen ja lähetän
täältä raikkaat, jasmiinintuoksuiset terveiset. Ajelin toukokuun lopulla
naapurin Helin kanssa Keski-Viroon Kirnan kartanon puutarhaan
ihailemaan kymmeniätuhansia tulppaaneja, joita riitti runsaasti myös
sisätilan kukka-asetelmiin. Yläkuva on ottettu ikkunasta kartanon
puutarhaan, jossa vierailijat kiertelivät kartta kourassa istumassa erilaisten
energiapylväiden kohdalla - karttaan oli merkitty, mihin vaivaan minkin
penkin kohdalla voi saada apua, jos istuu ja mietiskelee rauhassa ainakin
10 minuuttia. Kartanon hyvä energia houkuttaa kotisivun mukaan kävijöitä
ympäri maailmaa. Nyt Tulppaanifestivaalin aikaan liikkeellä oli arkenakin
paljon paljon väkeä, mm. pari bussilastillista virolaisia eläkeläisiä. 
     Sain taas muistutuksen siitä, että virolaiset ovat varsin “uskovaista”
kansaa. Kristityiksi tunnustautuvia on vähän, mutta horoskoopit, noituus ja
erilaiset uushenkisyyden ilmentymät kiinnostavat monia. Puistossa
kulkiessani rukoilin mielessäni: Voi, kunpa nämä ihmiset kääntyisivät
murheineen elävän Jumalan puoleen! 
     Arkkipiispa Urmas Viilma pohti äskettäin Eesti Kirik -lehden
pääkirjoituksessa uskonnonvapauden toteutumista ja haasteita Virossa.
“Viro on kummallinen valtio – vaikka perustuslaki sallii tunnustuksellisen
uskonnonopetuksen kaikissa kouluissa, lainsäädäntö mahdollistaa sen
kuitenkin vain yksityisissä kouluissa. Ei ole luotu systeemiä edes
tunnustuksettoman uskonnonopetuksen toteuttamiseksi kuntien ja valtion
ylläpitämissä kouluissa. Muualla Euroopassa tuetaan kansalaisten
uskonnonvapautta panostamalla uskontokasvatukseen. Virossa valtio  
sensijaan toteuttaa uskonnonnvapautta jättämällä kansan ilman kasvatusta.
Uskontolukutaidottomuus on uskonnonvapautta virolaisittain.”  (lainaus
arkkipiispan FB-postituksesta 12.6.2024)  
        En usko jumalaan. 
        Uskon kuitenkin, että hänen poikansa syntyi lauantaina, kuoli perjantaina 
        ja heräsi henkiin sunnuntaina. 
        Vapaapäivien nimissä olen valmis kaikkeen.  (Gunnar Hunt 2023)
Luulen, että aika monille kristilliset juhlapyhät merkitsevät vain
vapaapäiviä. 
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Lähettävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden
kappelit, Sammonlahti, Luumäki,
Sipoon suomalainen, Hyvinkää,

Olari, Maaria ja Ruokolahti

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille
Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlähetys.fi, keräyslupa: kansanlähetys.fi/maksuinfo

Rukous- ja kiitosaiheita
Lasnamäen srk:n perustamisjuhla
pidetään su 29.9. - tervetuloa! 
Kesäkauden toiminta ja
kohtaamiset: kirpputori, retket
VIljandin kirkkopäiville sekä Ingen
mökille, viikkotoiminta. 
Venäjänkielinen perhepartioleiri
Vesilahden partiomajalla 27.6.-3.7.
Ensimmäinen venäjänkielinen
teologinen kesäseminaari 19.-21.7.
ja Pavelin katekismusprojekti.
Kansanlähetyspäivät Ryttylässä
5.-7.7. (olen mukana lauantaina)
Ystäväperheeni Tartumaalta kiittää
esirukouksista. Rukoillaan kolmen
koulunsa päättävän jatko-
opiskelujen puolesta. Liisalla on
lukiopaikka jo tiedossa.
Seurakuntalaisemme yllättävä ja
raskas elämänvaihe. Puolison
iäkkään, kevättalvella leskeksi
jääneen äidin terveydentila heikkeni
ja hän on tällä hetkellä
selkävaivaisena vuodepotilaana
pariskunnan pikku kaksiossa.
Rukoillaan johdatusta asioiden ja
äidin hoidon järjestämiseen sekä
Jumalan kokonaisvaltaista
kosketusta kaikille kolmelle.
Lasnamäen seurakunnalle etsitään
1-2 uutta ystävyysseurakuntaa. 

Voit tukea työtäni:
MobilePay 33571
(Kirsti Malmi Virossa)

TAI käyttämällä jotakin
seuraavista pankkitileistä ja
kirjoittamalla viitteen 22208
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys

FI14 5043 1920 0034 52
Etelä-Saimaan Kansanlähetys

FI24 5620 0940 0400 65 
Kymenlaakson Kansanlähetys

FI59 5750 0140 1569 03 
Uudenmaan Kansanlähetys
FI48 8000 1501 4822 03 

Varsinais-Suomen Kansanlähetys
FI39 4309 1520 0011 71
Helsingin Kansanlähetys
FI33 8000 1001 5582 47

Siunausta kesääsi! Kirsti

     Aloitimme taas kesäkirpputorin. Kirkkosalin
takaosassa oleva puoti on auki tiistaisin ennen
yhteysiltaa. Tänään oli minun päivystysvuoroni.
Kiva, että pari naista poikkesi sisään ensismmäistä
kertaa. Annoin heille meidän kesäesitteemme.
Toinen poimi pöydältä mukaan katekismuksen.
Kertoi olevansa äidinkielenopettaja ja ilahtui
lödettyään materiaalia edessä olevaan juhlavuoteen.
Lutherin katekismus oli ensimmäinen vironkielinen
kirja 500 vuotta sitten! Jospa tuo kirjanen herättäisi
juhlavuoden aikana laajemminkin kiinnostusta.
Pavelilla on vireillä projekti julkaista venäjän- ja
vironkielinen katekismus rinnakkain ja joka sivulle
keskeinen sanasto venäjä-viro. Sitä voisi sitten
opiskella vaikka kielikahvilassa. 
     Uunista alkaa tulla puolukkapiirakan tuoksua.
Tekaisin vielä illalla pellillisen tuliaisiksi huomenna
Tarton suuntaan, kun lähden juhlimaan koulujen
päättäjäisiä. Liisan kevätjuhla on keskiviikkona,
poikien juhlat perjantaina. Kiitos Jumalalle, kaikilla
on päättökokeet onnellisesti ohi! Mukava tavata
heitä kaikkia pitkästä aikaa. Varmaan juhlimme
samalla jo juhannustakin, vaikka täällä
juhannuspäivä on vasta oikeana jussinpäivänä eli
maanantaina 24.6..
     Serurakunnan melkein perinteinen (kolmas kerta)
juhannuspiknik pidettiin yhteisöpuutarhassa jo viime
sunnuntaina, kun oli vuorossa Kirkko kaikille -
perhepyhäkoulu. Veimme kottikärryillä  paikalle
nokipannuvarusteet ja paistoimme nuotiolla oman
viljelylavan pinaatilla höystettyjä lettuja. (Syötävää oli
niin runsaasti, että siitä riitti seuraavana päivänä
ylimääräisille vähävaraisten kakkukahveille!) Päivän
aiheeseen liittyen halukkaat saivat etsiä kuvavihjeitä
seuraten aarretta. Oli kiva nähdä aarteen
löytäneiden ja aarrearkkuun kurkistaneiden hymyjä.
Radan selvitti myös yksi paikalle osunut isä noin 5v
poikansa kanssa. Heille kelpasivat myös letut sekä
Niinan taidokkaat kasvomaalaukset.   
     Viikon päästä alkaa sitten leiriarki Pavelin
perhepartion kanssa Vesilahden partiomajalla.
Menemme tiistaina paikalle pienellä huolto- ja
valmistelujoukolla, nuoret saapuvat Niinan johdolla
torstaina. Koko vahvuus taitaa olla 22. Kuten viime
kirjeessä mainitsin, tulen kesken leirin välillä
viikonloppureissulle Viroon osallistuakseni 29.6.
kirkkopäiville ja laulujuhlille Viljandissa. Meitä lähtee
sinne Lasnamäeltä pieni joukko päiväseltään.
Sunnuntaista keskiviikkoon olen taas leirillä. Ehdin  
sen jälkeen olla pari päivää kotona ennen
päiväretkeä Kansanlähetyspäiville. Aive ja Helis ovat
ainakin tulossa mukaan Ryttylään. Päivystän
lähetysristeyksessä klo 13-15 ja lähetyksen
infopisteessä 15-16 - tule moikkaamaan! 
     Täytyy myöntää, että edessä on aikamoinen
reissuputki - kuusi laivamatkaa 1,5 viikon aikana...
Heinäkuun lopulla, venäjänkielisen kesäseminaarin  
jälkeen, tulen sitten vielä kesälomalle muutamaksi
viikoksi. 15.8. olen luvannut olla mukana
Lähdekallion torstaiseuroissa, muuten pidän
vapaata.


